МУ «Урус-Мартановский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
С. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А. СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с. Алхазурово им. А. Сулейманова»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ОЛXАЗAP-KIOTАР ЙУЬРТАН СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ
№1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Олхазар-к1отар йуьртан Сулейманов А. ц1. №1 Йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
!1ВплиШ № //^^

с. Алхазурово

О назначении наставников и
формировании наставнических групп

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в 2025-2026 учебном году приказываю:

1. Назначить наставниками:
- Газгериеву Айзу Закраиловну, учителя русского языка и литературы;
- Сагаипову Диану Заурбековну, учителя английского языка.
2. Сформировать следующие наставнические группы:
1. Газгериева А.З. - Саламова Х.И. учитель русского языка и

литературы, Бакаева З.А., учитель русского языка и литературы.
2. Сагаипова Д.З. - Алиева И.А., учитель английского языка;

Идиева М.У., учитель истории.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УР Магомадова М.М.

лДИреДСГОр . . ;
ИЖ»
'.-^ приказом ознакомлены:

Л.С.Тасуева

бд^Й/дМагомадов М.М.

М.У. Идиева
И-A- Алиева
Д.З. Сагаипова
З.А. Бакаева
Х.И. Саламова